
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm) oraz             

§ 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Zarządzenia Nr 0050.188.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia  

29 listopada 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – wydatki, 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 

rok, w związku z realizacją zadań: 

1) Wypłata świadczeń rodzinnych przysługujących obywatelom Ukrainy, którzy opuścili 

Ukrainę w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.189.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 listopada 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 098 363,02 3 992,00 19 102 355,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 496 872,02 3 992,00 500 864,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 201,00 3 992,00 46 193,00

852 Pomoc społeczna 2 825 443,96 38 371,00 2 863 814,96

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

47 667,00 -5 304,00 42 363,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 667,00 -5 304,00 42 363,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

143 773,00 -17 010,00 126 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 773,00 -17 010,00 126 763,00

85216 Zasiłki stałe 519 019,00 5 757,00 524 776,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

519 019,00 5 757,00 524 776,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 113,00 54 928,00 312 041,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

257 113,00 54 928,00 312 041,00

Razem: 78 569 767,04 42 363,00 78 612 130,04

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.189.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 listopada 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 910 323,06 0,00 5 910 323,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 186 209,00 -1 000,00 1 185 209,00

4260 Zakup energii 50 750,00 -1 000,00 49 750,00

01095 Pozostała działalność 121 247,83 1 000,00 122 247,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 781,29 1 000,00 2 781,29

600 Transport i łączność 13 598 950,45 0,00 13 598 950,45

60016 Drogi publiczne gminne 2 362 220,44 58 150,00 2 420 370,44

4300 Zakup usług pozostałych 691 050,00 58 150,00 749 200,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 441 409,26 -60 000,00 3 381 409,26

4300 Zakup usług pozostałych 127 526,00 -60 000,00 67 526,00

60095 Pozostała działalność 196 690,00 1 850,00 198 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 100,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 230,00 750,00 980,00

630 Turystyka 223 044,00 0,00 223 044,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 163 600,00 0,00 163 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 -2 513,00 41 087,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 513,00 17 513,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70095 Pozostała działalność 10 600,00 0,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -250,00 4 750,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

750 Administracja publiczna 8 352 465,12 0,00 8 352 465,12

75011 Urzędy wojewódzkie 201 953,00 0,00 201 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 665,42 -120,20 151 545,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 485,54 243,43 25 728,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 324,34 -123,23 3 201,11

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 100,00 -5 000,00 262 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 238 800,00 -5 000,00 233 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 477 899,13 17 998,00 6 495 897,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 111 220,00 -23 100,00 4 088 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 399,00 -6 500,00 251 899,00

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 131,20 28 598,00 389 729,20

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 25 000,00 25 500,00

75095 Pozostała działalność 1 161 307,99 -12 998,00 1 148 309,99

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 960,00 -4 400,00 62 560,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 71 100,00 -8 598,00 62 502,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 996,23 1 100,00 1 218 096,23

75495 Pozostała działalność 5 500,00 1 100,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 100,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 49 880,00 -1 100,00 48 780,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 380,00 -1 100,00 48 280,00

4810 Rezerwy 49 380,00 -1 100,00 48 280,00

801 Oświata i wychowanie 1 532 969,49 -20 635,00 1 512 334,49

80104 Przedszkola 1 090 234,00 -23 710,00 1 066 524,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 090 234,00 -23 710,00 1 066 524,00

80195 Pozostała działalność 246 619,80 3 075,00 249 694,80

4300 Zakup usług pozostałych 8 920,00 3 075,00 11 995,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 165 681,94 0,00 6 165 681,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 327 000,00 0,00 3 327 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -6 253,00 33 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 067 657,15 7 605,00 3 075 262,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 352,00 1 148,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 080,00 0,00 1 160 080,00

4260 Zakup energii 550 000,00 10 000,00 560 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 43 733 720,81 -20 635,00 43 713 085,81

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.189.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 29 listopada 2024 r.
-zmiana planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 201 953,00 0,00 201 953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 201 953,00 0,00 201 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 665,42 -120,20 151 545,22

Zlecone 151 665,42 -120,20 151 545,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 485,54 243,43 25 728,97

Zlecone 25 485,54 243,43 25 728,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 324,34 -123,23 3 201,11

Zlecone 3 324,34 -123,23 3 201,11

Razem: 9 685 295,03 0,00 9 685 295,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.189.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia  29 listopada  2024 roku

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

758 75814 2100 42 201,00 3 992,00 46 193,00 801 80195 4750 005990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 005990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 006990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 006990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 007990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 007990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 008990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4850 008990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

801 80195 4350 009990R 0,00 0,00 0,00

801 80195 4750 009990R 35 246,85 3 334,17 38 581,02

801 80195 4850 009990R 6 954,15 657,83 7 611,98

Razem 42 201,00 3 992,00 46 193,00

801 80195 4370 012990R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

Razem 42 201,00 3 992,00 46 193,00 Razem X 42 201,00 3 992,00 46 193,00

852 85295 2100 4 619,00 0,00 4 619,00 852 85295 3290 003929R 2 391,00 0,00 2 391,00
GOPS w 

Masłowie

852 85295 3290 005929R 0,00 0,00 0,00
S.P. w 

Brzezinkach

852 85295 3290 007929R 0,00 0,00 0,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 901990R - 

Gmina 

Masłów

Kształcenie, wychowanie i 

opieka nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy (w tym również na 

dowożenie uczniów), w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

S.P. w 

Brzezinkach

S.P. w Woli 

Kopcowej

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

S.P. w 

Masłowie 

Pierwszym

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

CUW Gminy 

Masłów

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Plan Finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

Strona 1 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

852 85295 3290 009929R 2 228,00 0,00 2 228,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

Razem 4 619,00 0,00 4 619,00 Razem X 4 619,00 0,00 4 619,00

853 85395 2100 127 160,00 0,00 127 160,00 853 85395 3280 003927R 126 200,00 0,00 126 200,00

853 85395 4350 003927R 960,00 0,00 960,00

Razem 127 160,00 0,00 127 160,00 Razem X 127 160,00 0,00 127 160,00

853 85395 2100 0,00 0,00 0,00 853 85395 3290 003928R 0,00 0,00 0,00

853 85395 4740 003928R 0,00 0,00 0,00

853 85395 4850 003928R 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100 569,88 0,00 569,88 750 75095 4350 901991R 569,88 0,00 569,88

750 75095 4370 901991R 0,00 0,00 0,00

Razem 569,88 0,00 569,88 Razem X 569,88 0,00 569,88

750 75095 2100 398,11 0,00 398,11 750 75095 4350 901992R 398,11 0,00 398,11

750 75095 4740 901992R 0,00 0,00 0,00

Razem 398,11 0,00 398,11 Razem X 398,11 0,00 398,11

853 85395 2100 900,00 0,00 900,00 853 85395 3280 003921R 900,00 0,00 900,007 901921R - 

Gmina 

Masłów

Świadczenia społeczne dla 

obywateli Ukrainy

GOPS w 

Masłowie

5 901991R - 

Gmina 

Masłów

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z 

konfliktem zbrojnym w 

Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

6 901992R - 

Gmina 

Masłów

Nadanie numeru PESEL 

osobie ubiegającej się w 

związku z konfliktem 

zbrojnym w Ukrainie

Urząd Gminy 

Masłów

GOPS w 

Masłowie

4 901928R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla 

osób, które opuściły Ukrainę 

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

GOPS w 

Masłowie

2 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

3 901927R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczenia 

pieniężnego przysługującego 

z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Strona 2 z 3



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2024

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2024

   

Razem 900,00 0,00 900,00 Razem X 900,00 0,00 900,00

855 85595 2100 32 801,00 0,00 32 801,00 855 85595 3290 003994R 31 918,00 0,00 31 918,00

855 85595 4350 003994R 883,00 0,00 883,00

Razem 32 801,00 0,00 32 801,00 Razem X 32 801,00 0,00 32 801,00

854 85495 2100 0,00 0,00 0,00 854 85495 3290 012995R 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

750 75095 2100 0,00 0,00 0,00 750 75095 4350 901996R 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 Razem X 0,00 0,00 0,00

SUMA OGÓŁEM 208 648,99 3 992,00 212 640,99 SUMA OGÓŁEM 208 648,99 3 992,00 212 640,99 X

7 901921R - 

Gmina 

Masłów

Świadczenia społeczne dla 

obywateli Ukrainy

GOPS w 

Masłowie

10 901996R - 

Gmina 

Masłów

Potwierdzanie tożsamości 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych 

kontaktowych na wniosek 

osoby posiadającej status 

UKR

Urząd Gminy 

Masłów

8 901994R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczeń 

rodzinnych przysługujących 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

9 901995R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata stypendiów i 

zasiłków przysługujących 

uczniom z Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

CUW Gminy 

Masłów

Strona 3 z 3


